22/01/2024, 13:20 Indicação 0086/2024 proc. 0121/2024

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/89785 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL
DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR JÚNIOR
CORUJA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 0121/2024

INDICA AO EXECUTIVO
MUNICIPAL A NECESSIDADE DE
REGULARIZAÇÃO DOS
PARALELOS, LOCALIZADOS NA
RUA DR. ARTHUR CRUZ
PRÓXIMO AOS NÚMEROS 20, 80,
150 E 200, LOCAL CONHECIDO
COMO COMUNIDADE VITÓRIA,
BAIRRO DUARTE DA SILVEIRA.

O vereador JÚNIOR CORUJA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de regularização
dos paralelos, Localizados na Rua Dr. Arthur Cruz   próximo aos números 20, 80, 150 e
200, Local conhecido como comunidade Vitória, Bairro Duarte da Silveira.

 JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica, pois a via se encontra em péssimas condições,
apresentando riscos para a segurança dos transeuntes.

Sala das Sessões, 22 de janeiro de 2024

JÚNIOR CORUJA
Vereador

Data do Documento: 19/01/2024 - 17:33:03
Processo: 0121/2024 às 22/01/2024 - 10:40:18

ARQUIVO ASSINADO ELETRONICAMENTE. CÓDIGO DE
VERIFICAÇÃO: 20240093000100860121

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000100860121
https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20240093000100860121